MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO P.E. (SRP) N° 002/2023

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA , inscrito no Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº. 14.834.504/0001-11, através de seu Pregoeiro,

regularmente designado pela Portaria nº. 041/2021, de 19 de janeiro de 2021 e a equipe de

apoio, designada pela portaria 170/2022-MPC-RR de 05 de abril de 2022, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da licitação, regida pela lei 8.666/93 , conforme

especificação:

MODALIDADE: PREGÃO

FORMA: ELETRÔNICA

PROCEDIMENTO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

DISPUTA – DISPUTA UNIVERSAL

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM ÚNICO

PROCESSO N°: 00138-0.10/2023/MPC/RR;

EDITAL DE LICITAÇÃO: 02/2023/MPC-RR;

DATA DA ABERTURA: 30/05/2023;

HORÁRIO: 10:00 (Horário Brasília) 09:00h00min (horário local);

LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br

OBJETO:  O registro de preço para a eventual contratação de empresa
especializada em serviços de agenciamento de viagens
nacionais, internacionais e emissão de apólices de seguro
viagem, para atender ao Ministério Público de Contas do Estado de
Roraima – MPC/RR

ITEM ÚNICO

VALOR TOTAL:  R$ 815.000,00

Percentual de desconto: 20,03%

Aviso do Resultado de Licitação Aviso do resuktado do P.E. n° 0002/2023 (0006142)         SEI 000000138-0.10/2023 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

EMPRESA VENCEDORA: MRTUR MONTE RORAIMA

TURISMO LTDA

CNPJ: 34.794.255/0001-95

FONTE DE RECURSO:

Nº do

processo
Programa de trabalho

Fonte

(Recurso)

Natureza

de

Despesa

0138-
10.10/2023

01.032.002.2422.9900

01.032.002.2433.990

1500.0101

2500.0101

1759.0150

2759.

0150  2500

.0101

33.90.39

33.90.33

EDITAL DISPONÍVEL:

a) No site : www.comprasgovernamentais.gov.br

b) Site do Ministério Público de Contas : www.mpc.rr.gov.br (links: acesso à informação -

licitações, contratos e convênios).

c) E-mail: pregoeiros@mpc.rr.gov.br.

e) Endereço da sede: Av. Glaycon de Paiva, 1474 – Mecejana – CEP 69.304-560 – Boa Vista

– RR) Fone: (95) 4009-4668 - Sala da CPL.

Boa Vista, 26 de abril de 2023.

LAERTE RAMIRES

Pregoeiro/MPC/RR

Documento assinado eletronicamente por Laerte Ramires, Pregoeiro, em 27/06/2023, às 10:36,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 0006142 e o código
CRC CB43EDCA.

000000138-0.10/2023 0006142v2

Aviso do Resultado de Licitação Aviso do resuktado do P.E. n° 0002/2023 (0006142)         SEI 000000138-0.10/2023 / pg. 2

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:pregoeiros@mpc.rr.gov.br

	Aviso do Resultado de Licitação Aviso do resuktado do P.E. n° 0002/2023 (0006142)